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"Monts Nubalarda iki taraflı zürriyet", Dursham Üniversitesinde Antropoloji 
doçenti "S. F. Nadel" tarafından, 

"Nuerlerde akrabalık ve mahalli Cemaat", Oxford Üniversitesinde Sosyal Ant
ropoloji profesörü E. E. Evans - pritchard tarafından yazılmıştır. 

N. Ş. KÖSEMİHAL 

MARCEL GRANET: Etudes Sociologiques sur la Chine,· Önsöz: L. Gernet, giriş:.R. A. 
Stein, Faris, Presses Universitaires de France, 1953, Orta boy, 301 sahife. 

Çinin eski bayram ve şarkıları, Eski Çin'in dans ve efsaneleri, Çin düşüncesi, Çin 
medeniyeti, Eski Çinde evlilik kuralları . gibi eserleriyle tanınan Mar
cel Granet'nin dergilerde dağınık halde ·bulunan, pek az kimse tarafından bilinen 

· yazılarının en önemlileri yukarıda adını verdiğimiz kitapta toplanmış bulunuyor. 

Vakitsiz ölen bu büyük bilginin "Sinologie" ye getirdiği yeniliğin ve derinliğir· 
sebebini özellikle Sosyolojiye, ve sosyoloji metoduna olan bağlılığında aramalıdır . 

. Gerçekten Granet "Sinologie" bilgisini Edouard Chavannes dan edinmişse kendisini 
orijinal kılan sosyoloji görüşünü de Durkheim ile 'dostu Marcel Mauss'dan almıştır. 

Yukarıda adı geçen kitabın Önsözünü L. Gernet, girişini de R. A. Stein yazmıştır. 
İkisLde "Ecole pratique des Hautes Etudes" de Profesördür. 

Granet'nin bu kitapta toplanan yazıları da şunlardır: "Çinde bir. erkeğin kız kar
.deşlerin hepsiyle evlenmesi adeti (Polygynie sororale), Çinde kocanın ölen karısının 
küçük kız kardeşleriyle evlenme adeti (Sororat)", "Eski Çinde evlenme adetleri", 
"Çin dilin\n ve düşüncesinin bazı özellikleri", "Çocuğun yere bırakılması", "Hayat ve 
ölüm'', ''Eski Çinde inançlar ve mezhepler" "Klasik Çinde, ölüm törenlerinde elemi bil 
dinn, dil", "Eski Taoculuk hakkında notlar'', "Çin dininin ruhu", "Çinde sağ ve sol'. 

N. Ş. KÖSEMİHAL 

CAHIERS INTERNATIONAUX DE . SOCIOLOGIE: Sayı XIX, 
Universitaires de France, 1955, 188 sahife. 

Faris, Presses 

"Ecole Pratique des Hautes Etudes" ün VI inci bölümü (Ekonomi ve Sosyal Bi 
limler) adına Gurvitch'in idaresinde 1946 yılından beri çıkmakta olan "Cahiers Inter
natioıı,aux de Sociologie" nin elimizde bulunan XIX uncu cildi geçen yılın son ayınfüı 
basılmıştır. XX inci sayısının da bu yakınlarda çıkmış bulunması lazım. Henüz elimi 
ze geçmedi. 
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